АДМИНИСТРАция  кожевниковского   сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024г.                                                                                                                   № 66
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

Об отмене постановления Администрации Кожевниковского сельского поселения  № 94 от 01.04.2020

С  целью  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения № 94 от 01.04.2020 «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения находящихся в собственности Кожевниковского сельского поселения» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                      И.В. Лыжин

 Ефимова Н.А
       21961